УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Почтовый адрес:
241050, г. Брянск, ул. Калинина, 34

Телефон: (4832)74-21-86
Факс: (4832)66-38-08
E-mail: uprles@on tin е. debryansk. г и

ПРИКАЗ

От 30 декабря 2016 г. № 802

Об утверждении плана ревизий
деятельности подведомственных
государственных бюджетных,
казенных учреждений
на 2017 год

На основании постановлениями Правительства Брянской области от 10
октября 2016 г. № 523-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля
за деятельностью бюджетных, казенных и автономных учреждений Брянской
области» и в соответствии с приказом управления лесами Брянской области от
01.11.2016 г. №675 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью подведомственных государственных бюджетных, казенных
учреждений Брянской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения ревизий деятельности
подведомственных государственных казенных и бюджетных учреждений
на 2017год.

2. Состав ревизионной группы по проведению ревизии деятельности
подведомственных государственных казенных и бюджетных учреждений
и программа ревизии утверждается приказом начальника управления или
исполняющим обязанности начальника управления не позднее пяти дней
до начала ревизии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления-начальника отдела экономики, бюджетного
планирования и администрирования платежей управления лесами
Брянской области Л.Н.Лагутину.

Начальник управления лесами
Брянской области

3

«Согласовано»
Начальник контрольно-правового отдела

/! [ I
_____________________А.М. Чернов

С приказом ознакомлены :

Дзубан В.И.

Сердюк В.Н

Лагутина Л.Н.

Алещенко В.М.

Калуга Е.П.

Приказ подготовлен отделом бухгалтерского учета, отчетности и
контроля (Мосалова Г.Д.) ^

2

Утвержден
приказом управления лесами

Брянской области
UI А А1 £ „ \f« QHT

план
ревизий подведомственных государственных казенных и бюджетных

учреждений
на 2017 год.

№ п/п Наименование проверяемого
учреждения

Срок проверки Председатель
комиссии

1 2 3 4
1 ГБО «Лесопожарная служба» февраль Алещенко В.М.
2 ГКУ БО «Мглинское лесничество» май Калуга Е.П.
3 ГКУ БО «Севское лесничество» июнь Дзубан В.И.
4 ГКУ БО «Учебно-опытное

лесничество»
июнь Чернов А.М.

5 ГКУ БО «Клинцовское
лесничество»

август Сердюк В.Н.

6 ГКУ БО «Дубровское лесничество» сентябрь Лагутина Л.Н.